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PRESSRELEASE 
 
 

JLT: Styrelseförändring JLT 
 
Huvudägarna i JLT, representerande cirka 50 procent, föreslår Thomas Ahrens 
som ny ytterligare styrelseledamot i JLT.  
 
Thomas Ahrens är grundare av och VD för Ahrens Rapid Growth. Hans forskning kring 
snabbväxande företag ligger idag till grund för Ahrens metoder och verktyg som används 
i ett stort antal företag. Dessutom går Thomas in som delägare och styrelseledamot i 
snabbt växande företag som uppfyller Ahrens tillväxtkriterier – fokus, internationell 
potential mm - företag som behöver hjälp för att växa vidare. Allt från ledarskap och 
organisation till strategi.  
 
”För mig är det inte formalian i styrelsen som är mitt bidrag utan mer att vara ett 
skarpt bollplank eller pådrivare med tillväxtglasögon. I JLT ser jag de komponenter 
som krävs för uthållig tillväxt – vi har bara sett början på JLTs tillväxtresa” säger 
Thomas Ahrens. 
 
Förslaget innebär att styrelsen utökas från fyra till fem ledamöter. Som redan framgått av 
kallelsen till årsstämman föreslås omval av Sven-Erik Ahlstedt, Ola Blomberg och Jan 
Olofsson samt nyval av Thomas Keifer. Därutöver föreslås nu alltså nyval även av 
Thomas Ahrens. Sven-Erik Ahlstedt föreslås omväljas som styrelsens ordförande. 
Styrelsearvodet föreslås bestämmas till 245.000 kronor, varav 80.000 kronor till 
styrelsens ordförande samt 55.000 kronor till var och en av Ola Blomberg, Thomas 
Keifer och Thomas Ahrens. 
 
JLT:s årstämma hålls den 3 maj 2007 på Smålandsbanken i Växjö. 
 
 
JLT Mobile Computers  
JLT utvecklar och marknadsför mobildatorer av PC-typ för professionella användare i internationella 
tillämpningar. Mobildatorerna kännetecknas av mycket hög driftssäkerhet även i de mest krävande 
miljöer såsom användning inom transport, lager/logistik, skogsbruk, gruvdrift, militär- och 
räddningsfordon. 
 
Tillverkning och försäljning sker via partners, som tillför värde till produkten och därmed utgör en 
fundamental framgångsfaktor för verksamheten. 
 
JLT:s aktie handlas på ”First North”. 
 
 
 
För ytterligare information; 
Sven Erik Ahlstedt, styrelsens ordförande  070-590 8172 
Jan Olofsson, VD/JLT   0470-530300   alt.  070-752 48 22 
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